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 مشکل ساختاری 
سامانه های ثبت معاملات ملکی

در حــال حاضــر، دو ســامانه »خودنویــس« و 
»کاتب« برای ثبــت الکترونیک معاملات ملکی 
فعال اســت کــه متاســفانه هــر دو ســامانه با 
مشکلات ســاختاری مواجه هستند. به گزارش 
ایسنا، سعید لطفی، عضو هیئت مدیره اتحادیه 
امــلاک تهران درخصــوص ســازوکارهای ثبت 
قراردادهــای مردم گفت: بــرای خرید و فروش 
ســامانه کاتب و برای اجاره، سامانه خودنویس 
است. قبل از ســوم تیرماه امسال مبایعه نامه ها 
به شــیوه قدیمی نوشته می شد، اما از آن تاریخ 
بــه بعد افراد معاملاتشــان را با ثبت در ســامانه 
انجــام می دهنــد. متاســفانه ایــن ســامانه ها 
مشکلات ســاختاری دارند، به خصوص سامانه 
خودنویس که باید مشــکلات آن مرتفع شــود. 
از جملــه این مشــکلات می توان به مشــخص 
نبــودن اهلیــت طرفیــن معاملــه اشــاره کرد؛ 
همچنین ســازوکار معاملات وکالتی در سامانه 
واضح نیســت. برای مثال اگر کسی بخواهد با 
وکالت معامله کند، چگونگی آن مشخص نشده 
اســت. او افزود: یکی از مهم ترین چالش ها این 
اســت که در هنگام ثبت معامله که باید مدارک 
بارگذاری شــود، صحت و اصل بودن مدارک را 
سامانه به عهده نمی گیرد و پیام می دهد که این 
موارد به عهده ســامانه نمی باشد. قطعاً کسانی 
که می آیند آن جا کار انجام می دهند حقوقدان 

نیستند که از این مشکلات مطلع باشند.
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ایــن صنعت رفته اند. اما تحلیلگران بــازار با دیدی محافظه کارانه تر 
به این موضوع نگاه می کنند. آنها می گویند به ســادگی نمی شود 
زیرســاخت های موجود را برای اســتفاده از هوش مصنوعی تغییر 
کاربری داد.  تحلیلگران شرکت ســرمایه گذاری نیدهام هم بر این 
باورند که اگر قرار است هوش مصنوعی وارد صنعت استخراج کریپتو 
شود باید کل زیرساخت ها را از اول با بولدوزر خراب و دوباره ساخت.

معنای ریاســت جمهوری هریس یا ترامپ برای  �
کریپتو؟

یکــی از بزرگترین کاتالیزورهای بازار کریپتــو در چهار ماه آینده 
احتمالًا انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده خواهد بود.

پــس از تصمیــم جو بایــدن بــرای کناره گیــری از رقابت های 
ریاســت جمهوری 2024، کامــالا هریس، معــاون رئیس جمهور، 
نامزد دموکرات ها شــد. این تغییــر موج جدیدی از هیجــان را در 
میــان رای دهندگان جوان ایالات متحده بــه راه انداخت و رقابتی 
را در محافل سیاســت واشــنگتن برای تعیین مواضــع هریس در 
مــورد موضوعات مختلف بــه وجود آورد. دولــت بایدن موضعی تا 
حدی ســختگیرانه در مورد ارزهای دیجیتال اتخــاذ کرده بود و بر 
ســرکوب نظارتی مداوم بر این صنعت تاکید دارد. ســرمایه گذاران 
و کارشناســان رمزارز امیدوارند که کامالا هریس، کمتر از بایدن با 
جامعه ارزهای دیجیتال مخالف باشد. هریس به رغم گذراندن بیش 
از دو دهه در مناصب منتخب، هنوز در برخی حوزه های سیاستی 
برای بسیاری از آمریکایی ها به صورت معمایی باقی مانده است. او 
بیشــتر دوران حرفه ای خود را به عنوان دادستان گذراند تا در سال 
2017 وارد سنای ایالات متحده شد. او اغلب خود را به عنوان یک 
فرد مترقی معرفی کرده، اما در مورد اینکه آیا این فلسفه او است یا 
چیزی بیشتر از فلسفه اش خواهد بود بین طرفدارانش تردید وجود 
دارد. با این حال، روابط او در کالیفرنیا او را به صنعت فناوری نزدیکتر 
از برخــی دیگر از مترقیان هم صنفش کرده و انتقاد او از این بخش 
نسبت به برخی از همتایانش معتدل تر بوده است. کریپتو یکی از 
حوزه هایی اســت که در آن ابهاماتــی در مورد نحوه رویکرد هریس 
به این صنعت وجود دارد. برخی خوشبین هستند که این انتخاب 
می تواند به این معنی باشد که او آماده است تا دیدگاه های مختلف و 
جدید را قبول کند. پیشتر پولیتیکو در گزارشی به نقل از تحلیلگران 

فعالان خصوصی

اقتصادی نوشــته بود که »هریس برای تجــارت، هوش مصنوعی 
و رمزارز تفکرات بســیار بازتری خواهد داشت.« باز بودن نسبت به 
یک سیاست دوستدار صنعتی خاص یا تمایل به ایجاد مقررات برای 
این صنعت می تواند راهی آســان برای هریس باشد تا کمک های 
مالی بیشــتری از مشاغل و سرمایه گذاران کشورش به دست آورد. 
فوربز در گزارشی در این خصوص نوشت که با توجه به پیشینه او در 
حمایت از سیاست های مترقی و دوستی نسبت به صنعت فناوری، 
تصور دنیایی که هریس در آن از رمزنگاری استقبال می کند آسان 
است. سایر مترقیان هم معتقدند که دارایی های دیجیتال می توانند 
خدمات مالی را دسترس پذیرتر کنند و به عنوان ابزاری برای تحمیل 
رقابت بیشــتر در کسب وکارهای خدمات مالی سنتی عمل کنند. 
براساس گزارش وال استریت ژورنال، اما انتظار نمی رود که هریس 
به طور قابل توجهی از سیاســت های بایدن انحراف داشته باشد و 
آرامشی را که صنعت رمزارزها به دنبال آن است فراهم نخواهد کرد. 
به هــر حال کارشناســان بر ایــن باورند که حتــی اگر هریس 
دوستانه تر با صنعت فناوری و رمزارز برخورد کند، احتمالًا خواهان 
این مســئله خواهــد بود که برای کنــار آمدن با ســایر دموکرات ها 
علاقه ای نخواهد داشت تا یک سیاست مدون در این زمینه اتخاذ 
کند. در ایــن صورت احتمالًا آن طور که گروه هــای فعال در حوزه 
کریپتو علاقه دارند چندان امیدواری روشنی از آینده صنعت رمزارز 

با حضور هریس دیده نمی شود. 
فوربز می نویسد که مشخص نیســت که آیا او به دنبال داشتن 
کرسی های جدید در آژانس های نظارتی کلیدی مانند کمیسیون 
بورس و اوراق بهادار یا کمیسیون معاملات آتی کالا هست یا خیر. با 
این حال، بدون کنترل دموکرات ها بر سنا، احتمال تغییر در رهبری 
کاهش می یابد. سایر مؤسسات مهم، مانند خزانه داری، به احتمال 
زیاد شاهد تغییر خواهند بود حتی اگر جمهوری خواهان اکثریت 
سنا را داشته باشــند. انتخاب مجدد دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
ســابق، احتمالًا هنوز هــم بهترین نتیجه را بــرای صنعت کریپتو 
خواهد داشت، اما مواضع سیاستی ناشناخته هریس برای برخی 

جای خوشبینی دارد.
این درحالی  است که سازمان دهندگان یک کنفرانس در حوزه 
بیت کوین در ســال 2024 می گویند که در حــال مذاکره با کامالا 
هریــس برای حضور در این رویداد بودنــد، اما او در نهایت تصمیم 

گرفت که شرکت نکند. در اواخر ژوئیه، ترامپ هنگام ایراد سخنرانی 
اصلی در کنفرانس بیت  کوین 2024 در نشــویل، بر تعهد خود به 
ایجاد سیاست های دوستدار رمزنگاری در صورت بازگشت به کاخ 
سفید تاکید کرد. ترامپ در سخنرانی خود متعهد شد از استخراج 
بیت کوین در ایالات متحده حمایت کرده و اطمینان حاصل می کند 
که دولــت ایالات متحده دارایی بیت کوین خود را نمی فروشــد. او 
همچنین متعهد شــد که یک شورای مشــورتی ریاست جمهوری 
طرفدار بیت کوین و کریپتو ایجاد کند. تــلاش ترامپ برای ارتباط 
با علاقه مندان به کریپتو در ســال 2024، انحرافی 180 درجه ای 
از موضــع بدبینانه قبلــی او در مورد این صنعت اســت. ترامپ در 
مصاحبه ای در ســال 2021 گفته بود که به نظر او بیت کوین »یک 
جور کلاهبرداری اســت.« براســاس گزارش های منتشرشده تیم 
تحقیقاتی دارایــی دیجیتال VanEck، انتخــاب هریس را به طور 
بالقوه برای بیت کوین و انتخــاب ترامپ را برای اتریوم عامل صعود 
می داننــد. شــرکت مدیریــت ســرمایه گذاری VanEck می گوید 
ترامپ احتمالًا سیاســت های ضد اثبات سهام را که تأثیر منفی بر 
 )PoS( اتریوم دارد، معکوس خواهد کرد. پروتکل های اثبات سهام
دسته ای از مکانیسم های اجماع برای بلاک چین ها هستند که با 
انتخاب اعتباردهنده ها متناســب با تعداد دارایی هایشــان در ارز 
دیجیتال مرتبــط کار می کنند. این کار بــرای جلوگیری از هزینه 
محاسباتی طرح های اثبات کار)POW( انجام می شود. با این حال 
کارشناسان شرکت VanEck بر این باورند که کاخ سفید در نهایت 
می تواند در جهت طرفــداری از رمزارزها صرف نظر از اینکه کدام 
نامزد در انتخابات پیروز می شــود، حرکت کنــد. پیتر ایبرل، مدیر 
سرمایه گذاری Castle Funds هم می گوید که بیشتر سرمایه گذاران 
هنوز معتقدند کــه هریس رویکرد خصمانه تری نســبت به ترامپ 
در قبــال دارایی های دیجیتــال اتخاذ می کند. ایبــرل می گوید: 
»ترامــپ و معاون وی، جی دی ونس، موضعی بســیار طرفدارانه تر 
در قبــال ارزهــای دیجیتال اتخــاذ کرده انــد و مــردم خوش بین 
هســتند که قانون گذاران هر دو طرف رویکرد منطقی تری را برای 
مقررات دارایی های دیجیتال در نظر خواهند گرفت.« کنوانسیون 
دموکرات ها به هریس فرصتی خواهد داد تا دیدگاه خود را نســبت 
بــه رویکرد حمــلات بی امان دولــت بایدن به فضــای دارایی های 

دیجیتالی تغییر دهد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

خانم زهره دل آرام جو اصالت با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 07556 مورخ 1403/3/9 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 409098 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 574 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است.

سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 44874 فرعی از 6933 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1195 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 2 واقع در طبقه اول بخش دو تهران به مساحت 269/13 مترمربع که مقدار 8/10 مترمربع آن بالکن شمالی و 27/02 مترمربع آن بالکن 
ملی  شماره  دارای  تهران  از  صادره  تولد 1344/03/22  تاریخ  شناسنامه 864  شماره  نصراله  فرزند  جو  آرام  دل  زهره  خانم  نام  به  جنوبیست 
0040169294 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با حفظ منافع مادام العمر مصالح )فریده 
درخش( و حق فسخ برای ایشان با شماره مستند مالکیت 32931 تاریخ 1400/04/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 574 شهر تهران استان 
تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 980048 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301025014929 ثبت گردیده 

است.
به علت جابه جایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
بهروز جشان  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف نور محمد یکشمی م الف: 12463

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای محمد جواد کریمائی طی وارده شماره 01045016142 مورخ 1403/05/08 با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 11139 مورخ 1403/05/08 و رمز تصدیق 
105800 دفترخانه 1240 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک باب مغازه واقع 
در طبقه همکف قطعه 5 تفکیکی به مساحت 11/66 مترمربع به پلاک ثبتی 571 فرعی از 1603 اصلی مفروز از 118 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت شماره 
چاپی 426757 و دفتر الکترونیکی 140120301045052734 به نام محمد جواد کریمائی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و در رهن و بازداشت نمی باشد به علت 
اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 ایی نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم 

تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مذکور اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. 

امید ملک - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران از طرف یوسف کشتکار دینه رودی م الف: 12462

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه بتول السادات نادمی طارمسری به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا 1403215128000272 و شماره ترتیب 56623 رمز تصدیق 394435 دفترخانه 
409 تهران طی درخواست وارده 26009011 مورخ 1403/04/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی مالک: بتول السادات نادمی طارمسری به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان

2- شماره پلاک: 3633 فرعی از 46 اصلی واقع در بخش 11 تهران
3- علت گم شدن: سهل انگاری

4- خلاصه وضعیت مالکیت
یک قطعه زمین نوع به پلاک ثبتی 3633 فرعی از 46 اصلی، مفروز و مجزا شده از 180 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 44 واقع در بخش 11 تهران به 

مساحت 350 مترمربع.
مشخصات مالکیت: مالکیت بتول السادات نادمی طارمسری فرزند سیدعباس دارای شماره ملی 0051645841 به عنوان مالک دو دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 10117 در صفحه 385 دفتر املاک جلد 314 ذیل شماره 102410 ثبت 

گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

محمدامین کریمی جو - رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران - از طرف محمد مفاخری باشماق م الف: 12460

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای موسی امیرزاده با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 08766 مورخ 1403/03/21 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره 410532 مورخ 1403/03/20 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 617 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است. 
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 1510 فرعی از 6750 اصلی، مفروز و مجزا شده از 303 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 واقع 
در طبقه همکف بخش دو تهران به مساحت 52/67 مترمربع به انضمام ششدانگ یک باب انباری قطعه 1 به مساحت 2/31 مترمربع واقع در شرق 
طبقه زیرزمین به نام آقای موسی امیرزاده در دفتر الکترونیک املاک به شماره 139620301025042722 سند مالکیت به شماره چاپی 266967 
صادر و تسلیم گردیده است و ششدانگ مورد ثبت برابر سند رهنی شماره 36037 مورخ 1391/06/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 484 شهر 
تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه گلبرگ قرار گرفته است. به علت جابه جایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانون المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

بهروز جشان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران - از طرف نور محمد یکشمی م الف: 12459

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

خانم پری ناز علی اکبریان طی وارده شماره 01045010524 مورخ 1403/03/29 و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 69732 مورخ 1403/03/29 
و رمز تصدیق 658298-188115 دفترخانه اسناد رسمی 84 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول شرقی قطعه 2 تفکیکی به مساحت 40/97 مترمربع که میزان 2/11 
مترمربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ 3 تفکیکی و انباری 4 تفکیکی به پلاک ثبتی 130407 فرعی از 2426 اصلی مفروز از 103438 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 10 تهران تحت شماره چاپی 653334 و دفتر الکترونیکی 140120301045039855 به نام خانم پری ناز علی اکبریان ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است و در رهن و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد و بدیهی است در 

صورت انقضاء مهلت مذکور اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. 

امید ملک -  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران - از طرف یوسف کشتکار دینه رودی م الف: 12458

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 1 فرعی از 1020 اصلی

آقای صمدعبدالغفاری مرند با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 170604-1403/04/03 دفتر اسناد رسمی شماره 4 تهران طی دستور 7031 مورخ 
1403/04/10 با اعلام اینکه سند مالکیت یک دانگ یک باب خانه نوع ملک طلق به مساحت 156/44 مترمربع به پلاک ثبتی 1 فرعی از 1020 اصلی، مفروز 
و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 03 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران  توضیحات ملک: که مقدار 21/01 مترمربع آن 
در آینده جزو گذر خواهد شد.  مشخصات مالکیت:  مالکیت صمد/ عبدالغفاری مرند فرزند حسین شماره شناسنامه 72 تاریخ تولد 1337/01/09 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0039244466 با جز سهم 1 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
3280 تاریخ 1373/09/14 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 217287 سری ب سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301049022273 
ثبت گردیده است که به علت جابه جایی و اثاث کشی مفقود گردیده، و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده که در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/08( مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
سارا صالحی - سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران  - از طرف محمدقاسم الهی پارسا م الف: 12457

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای حسن دارستانی )مالک( اصالتاً ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 14676 تاریخ 1403/5/9 تنظیمی دفترخانه 
رسمی 464 تهران منضم به درخواست وارده شماره 014034-1403/5/1 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری، اصل سند مالکیت )تک برگی( سه دانگ مشاع 
از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 236/01 مترمربع قطعه 7 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 14707 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش 11 تهران به 
انضمام پارکینگ قطعه یک و شش انباری قطعه 8 که ذیل ثبت الکترونیکی 140220301026008510 سند مالکیت به شماره چاپی 065368 به نام حسن 
دارستانی صادر گردیده، مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آن را نموده است: لذا بدین وسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک موردنظر می باشند که بدان 
اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.

محمدامین کریمی جو - رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران - از طرف محمد مفاخری باشماق م الف: 12455


